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(C) a reasonable amount as a reserve 
in respect of such of the proceeds of 
disposition of the former property 
that are payable to the taxpayer after 
the end of the particular year as can 5 
reasonably be regarded as a portion of 
the amount determined under subpar­
agraph (i) in respect of the property, 
and

(2) Subsection (1) applies to taxation 10 
years that end after February 21,1994.

(A) un montant raisonnable à titre de 
provision à l’egard de la fraction du 
produit de disposition de l’ancien 
bien qui lui est payable après la fin de 
l’annce donnée et qu’il est raisonna- 5 
ble de considérer comme une fraction 
du montant calculé selon le sous-ali­
néa (i) relativement au bien,

(2) Le paragraphe (1) s’applique aux an­
nées d’imposition qui se terminent après le 10 
21 février 1994.

13. (1) Le paragraphe 47(1) de la même 
amended by striking out the word “and” at loi est modifie par adjonction, après l’alinéa 
the end of paragraph (a) and by adding the b), de ce qui suit : 
following after paragraph (*):

13. (1) Subsection 47(1) of the Act is

15
(c) there shall be deducted, after the par­
ticular time, in computing the adjusted 
cost base to the taxpayer of each such 
identical property, the amount determined 
by the formula

c) le résultat du calcul suivant est à dé- 15 
duirc, après le moment donné, dans le cal­
cul du prix de base rajusté, pour le 
contribuable, de chacun de ces biens iden- 

20 tiques :

where
A is the total of all amounts deducted 

under paragraph 53(2)(g. I) in comput- 25 
ing immediately before the particular 
time the adjusted cost base to the tax­
payer of the previously-acquired 
properties, and

B is the number of such identical proper- 30 B le nombre de ces biens identiques ap­
partenant au contribuable immédiate- 30 
ment après le moment donné ou, en cas 
d’application du paragraphe (2), le quo­
tient déterminé selon ce paragraphe re­
lativement à l’acquisition;

où :
A représente le total des montants déduits 

en application de l’alinéa 53(2)g.l) 
dans le calcul, immédiatement avant le 25 
moment donné, du prix de base rajusté, 
pour le contribuable, des biens acquis 
antérieurement,

ties owned by the taxpayer immediately 
after the particular time or, where sub­
section (2) applies, the quotient deter­
mined under that subsection in respect 
of the acquisition; and 35

(d) there shall be added, after the particu­
lar time, in computing the adjusted cost 
base to the taxpayer of each such identical 
property the amount determined under 
paragraph (c) in respect of the identical 40 linéa c) relativement à ce bien, 
property.
(2) Subsection (1) applies to taxation 

years that end after February 21,1994.

d) est à ajouter, après le moment donné, 35 
dans le calcul du prix de base rajusté, pour 
le contribuable, de chacun de ces biens
identiques le montant déterminé selon l’a-

(2) Le paragraphe (1) s’applique aux an- 40 
nées d’imposition qui se terminent après le 
21 février 1994.
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